examinatōne in longū ptracta fu
isset et maxim' estus cūctos afflige
ret. **D**ixit ille heresiarcha corā om
nib' **P**etre puerse. si tu es ita san
ctus sicut hic stult' populus te af
firmat. cur eū estu mori pmittis et
nō rogas dñm vt nubē aliquā int
ponat vt non morias hic stult' po
pulus tanto estu. **A**d quē beat' pe
tr' r̄ndit. **S**i vis pmittere te abne
gaturū heresim tuā. et fidē catholi
cā recepturū rogado dñm et fac/
et qđ dixisti. **T**unc fautores hereti
coꝝ oclamātes heresiarche dīrect
promitte pmitte. credebāt eni ꝑ
fieri nō posset. **Q**uod beat' petrus
corā omib' se fakturū spospondit
et maxime cū nulla vel minima nu
becula in aere appareret. **C**atholici
at sup obligatōe beati petri trista
ri ceperūt timentes ne fides catho
lica ex hoc oſfusione patere. **C**ū er
go heretic' obligare se nollet. bea
tus petr' cū magna fiducia dixit.
Ad hoc ꝑ ver' deus visibiliū et in/
visibiliū creator mōstrek et ad oſo
lationē fidelū et oſfusionē heretico
rum rogo dñm vt aliqua nubecula
ascendat et se inter solem et popu
lū interponat. **Q**uod premisso cru
cis signaculo factū fuit p magnaz
horā in modū papilionis populū
ptegente nubecula. **C**ōtract' qui
dam noie aserb' cū p qnqz annos
sic manfisset ip̄e. ita vt p terrā tra
heret in sextario mediolanī. ad be
atū petrū vñct' fuit quē cū beatus
petrus signasset. oſtinuo sanat' sur
rexit. **Q**uedaz etiā miracula que
p eū dñs vñz adhuc viueret fecit.
Innocentius in p̄dicta epistola re

citat dicens. **C**uiusdā nobilis filiū
p nimto et horribili toti' gutturis
tumore nec loqui nec spirare vale/
tē leuatis ad deū manib' et crucis
in eo facta signaculo. illo qz accipiē
te illius cappā et infirmo supponē
te eū illico sanauit. **I**deꝝ qz nobilis
vehemēti postmodū corporis tortio
ne grauat' credens q metuēs exin
de sibi mortis imminere discriminē
cappaz ipaz quā extunc reseruauer
rat reuerēter fecit afferri. **Q**ua suo
apposita pectori mox vermē quen
daz duo habentē capita et pilozū
densitate villosū euomuit plena li
beratione secuta. **T**uidā etiā iu
ueni muto immisso digito in os ei'
sueqz lingue soluto ligamine bene
ficiuz loqle ocessit. **H**ec et alia plu
ra dñi viueret dignat' est p eū dñs
operari. **I**lerū cum pestis heretica
in longobardie p̄uincia pullularz
et multas iam ciuitates otagione
pestifera infecisset summ' pontifex
ad pestē diabolicā abolendam di
uersos inquisitores de ordine pre
dicatorū in diuersis longobardie
partibus delegauit. sed cuꝝ apud
mediolanū heretici nō soluz multi
numero h̄ etiā magni seculari potē
tia. acuti fraudulēta eloquentia et
pleni diabolica sciētia reſiderēt. sū
mus pōtifex sciēs q intelligēs bea
tū petrū virū esse magnanimū qui
ab hostiū multitudine nō paueret.
Aniaduertēs qz ei' ostantē vtutē
per quā aduersarioꝝ potentie nec
in modico cederet. **E**ognoscēs eti
am eius facundiam per quam fa
cile fallacias hereticoꝝ detegeret
nō ignorās insuper ip̄m in diuina

plene sapientia eruditū p quā fri
uola hereticoꝝ argumenta racio
nabiliter shutaret ipm tam strēnu
um fidei pugilem et tā indefessuz
domini bellatorem in mediolano
et eius comitatu instituit q inquisi
torem suuz autoritate cōcessa ple
naria ordinavit Ipse igit̄ iniūctuz
sibi officium diligēt exercens he
reticos vbiqz p̄qrebat nullaz eis
requiem tribuēt sed mirabilē omi
nes confundens potēter expellēs
sapiēter cūincens ita vt non pos
sent resistere sapientie q spiritui q
per eum loquebatur Quod vidē
tes heretici q dolētes de ipi mor
te cum suis fautorib tractare ce
perunt arbitrantes se posse pacifi
ce viuere si eorum tam valid p̄se
cutor de medio tolleretur Cum er
go p̄dicator intrepidus mox mar
tir futur de cumis mediolanū p
inquirendis hereticis p̄geret i ip
so itinere palmam martirij assecu
tus est sicut Innocenti explicat i
hēc verba Cum de ciuitate cuma
na vbi frēm sui ordinis ibi morati
um hor erat mediolanum p̄geret
pro exequenda inquisitione cōtra he
reticos sibi ab aplica sede cōmissa
ficut in publica p̄dicatiōe p̄dixēat
qdam de iporum hereticorum crē
dentib p̄ce illorum inductus q p
cio in euꝝ iter salutaris p̄positi pro
sequentez funestus insiht in agnū
vtiqz lupus ferus in mitē in pium
impius furibundus in mansuetuz
in modestuz effren pfan in sc̄m
p̄sumit insultum exercet tonatum
mortem intēptat Sacruꝝ at illius
caput crudeliter impetens duris

m ipm imp̄ssis vulnerib q faciato
sanguine iusti ense venerandi illū
non diuertentē ab hoste sed ethi
bentem se p̄tinus hostiam q celo
ris sustinentē in pacientia truces
ictus dimisit spū petente supna in
ipso loco passionis occisum. Ipso
qz sacrilego peccatas i christi mi
nistrum geminas inculcātē ille nō
queruta voce murmurans h suffe
rens omnia patienter suum domi
no spm cōmendabat dices In ma
nus tuas dñe cōmendo spm meuz
Symbolū etiā cepit dicē fidei cu
ius nec in hoc articulo desīt eē p
co p vt ipse nephand qui a fideli
bus captus fuit et quondā frater
dñicus q comes illi erat et ab ip
so lictore percussus diebus aliqui
bus supuixit postea retulerūt Et
cum adhuc martir dñi palpitarz
cultelluz crudelis lictor arripuit q
p latera eius transfixit In ipsa at
die sui martirij confessio martir pro
pheta et doctor quodāmō esse p
meruit Confessor in eo q fidē xpi
etiam inter tormenta cōstantissime
confessus fuit Et in eo q ipsa die
confessione more solito facta obtulit
deo sacrificium laudis. Martir in
eo q p defensione fidei sanguinē
suum fudit Propheta in eo q cuz
ipse tunc quartanam pateretur et
socij dicarent q non possent medi
olanum applicare ille respōdit Si
non poterimus ad domū fratruꝝ
puenire apud sanctū simplicianuz
poterim hospitari. Qd et factuz
est Nam cum eis sacrū corpus de
ferretur fratres ppter nimiam po
puli frequenciam non potuerunt